桂理工分校团〔2023〕18号

关于桂林理工大学南宁分校 2023 -2024
学年度学生团体委员任职名单的公示

根据《桂林理工大学学生干部管理条例》 的文件精神和相

关要求 ，本着自愿、公平、公开的原则 ，经个人申请、部门推

荐、现场笔试、 面试等全面考察 ，经学工部、团委研究决定，
现将各校级学生团体委员任职情况公布如下：

附件一 ： 共青团桂林理工大学南宁分校委员会学生副书记名单

附件二： 共青团桂林理工大学南宁分校委员会•学生部第十四届十二任委员名

单

附件三： 桂林理工大学南宁分校学生会第二十六届委员名单

附件四： 桂林理工大学南宁分校大学生社团管理中心第十三届委员名

单

附件五： 桂林理工大学南宁分校大学生自我管理委员会第十二届委员

名单

附件六： 桂林理工大学南宁分校分校易班学生工作站第九届委员名单

附件七： 桂林理工大学南宁分校大学生艺术团第十二届委员名单

附件八： 桂林理工大学南宁分校国旗护卫队第十二届委员名单

附件九： 桂林理工大学南宁分校校园之声广播站第十二届委员名单

附件十： 桂林理工大学南宁分校融媒体中心第九届委员名单

附件十一：桂林理工大学南宁分校学生党务中心第六届委员名单

附件十二：桂林理工大学南宁分校双创中心第五届委员名单

现对上述名单予以公示 ，接受全校师生监督 ，公示期为 3

天 （2023 年 11 月 28日-11月 30日） 。如对以上名单有 异议

，请于 2023 年 11 月 30 日前将意见以书面形式 ，并署真实姓

名反馈到分校团委 205 室意见箱。

联系人及电话：于洋（老师） 0771-5075668

联系地址：行政楼（205 室）

共青团桂林理工大学南宁分校
委 员 会

2023 年 11 月28 日

桂林理工大学南宁分校团委 2023 年 11月 28日印发

附件一：
共青团桂林理工大学南宁分校委员会学生副书记名单

序号 姓名 班级 性别 职务

1 闫俊猛 地空21-本2班 男 团委学生副书记

附件二：
共青团桂林理工大学南宁分校团委·学生部

第十四届十二任委员名单

序号 姓名 班级 性别 职务

1 吕彦达 地空21-本2班 男 主任团主任

2 刘 玲 酒管22-1班 女 主任团副主任

3 陈文琴 造价22-本1班 女 主任团副主任

4 廖宇萱 财管21-本2班 女 主任团副主任

5 李营梦 地空21-本1班 女 主任团副主任

6 廖贺怀 数控22-1班 男 办公室主任

7 潘心兰 大财管22-2班 女 办公室副主任

8 罗维崇 电信22-1班 男 组织部部长

9 吕天玉 分析22-2班 女 组织部副部长

10 姚芳婕 建智22-本1班 女 组织部副部长

11 班小芳 地空22-本2班 女 宣传部部长

12 孟文婷 大会计22-2班 女 宣传部副部长

13 陆宝阳 机器人22-2班 男 宣传部副部长

14 刘 倩 计应22-4班 女 科技部部长

15 陈有丰 自动化22-3班 男 科技部副部长

16 叶必枝 自动化22-4班 女 科技部副部长

17 童 晨 智造22-本1班 女 科技部副部长

18 陈 杨 机器人22-2班 男 社会实践部部长

19 张锦鹏 自动化22-3班 男 社会实践部副部长

20 卢文鲜 大财管22-2班 女 社会实践部副部长

21 张泽栋 建工22-1班 男 素质拓展部部长

22 田骏驰 给排水22-2班 女 素质拓展部副部长

23 艾婉婷 地信22-2班 女 素质拓展部副部长

24 鲁心如 旅管22-2班 女 财务部部长

25 张雪迷 大财管22-1班 女 财务部副部长

附件三：
桂林理工大学南宁分校学生会

第二十六届委员名单

序号 姓名 班级 性别 职务

1 夏艺萌 商英21-2班 女 执行主席

2 李 彤 地信21-1班 女 执行主席

3 王小龙 化工22-2班 男 执行主席

4 夏 璐 造价21-本6班 女 执行主席

5 唐小娟 酒管22-2班 女 权益学习部部长

6 覃婷僖 财管22-本1班 女 办公室主任

7 韦兴隆 化工22-2班 男 生活部部长

8 李 蕊 分析22-2班 女 权益学习部副部长

9 韦陆明 造价22－本1班 男 体育部副部长

10 尚语童 电信22-1班 男 办公室副主任

11 黄萱萱 酒管22-1班 女 生活部副部长

12 黄丹丹 财管22-本1班 女 新媒体运营部部长

13 苏张伟 市营22-2班 男 新媒体运营部副部长

14 黄官弟 造价22-本1班 男 体育部部长

15 高治全 建智 22-2班 男 宣传部部长

16 韦小连 资源22-本2班 女 宣传部副部长

17 谭秋燕 旅管22-1班 女 文艺部部长

18 许诗颖 旅管22-2班 女 文艺部副部长

附件四：

桂林理工大学南宁分校大学生社团管理中心

第十三届委员名单

序号 姓名 班级 性别 职务

1 罗家顺 岩土22-2班 男 主任

2 覃桂芳 设备22-1班 女 副主任

3 廖柱生 机器人22-1班 男 副主任

4 王家璇 设备22-1班 男 副主任

5 惠 阳 储能22-2班 女 办公室主任

6 覃洋洋 财管22-本1班 女 办公室副主任

7 郑艳红 网络22-2班 女 办公室副主任

8 黄慧媛 分析22-2班 女 项目部部长

9 石馥彰 设备22-1班 男 项目部副部长

10 卢桂艺 物流22-3班 女 项目部副部长

11 法智源 环境22-2班 男 宣传部部长

12 何 倩 资源22-本1班 女 宣传部副部长

13 乔 溪 环艺22-1班 女 宣传部副部长

14 左琪颖 设备22-2班 男 监察部部长

15 李 林 设备22-1班 男 监察部副部长

16 高宇阳 设备22-2班 男 监察部副部长

17 张 宇 设备22-2班 男 财务部部长

18 潘文粤 智造22-本1班 女 财务部副部长

19 苏欣欣 环境22-1班 女 财务部副部长

20 廖柱生（兼任） 机器人22-1班 男 外联部部长

21 宾雯霏 岩土22-2班 女 外联部副部长

附件五：

桂林理工大学南宁分校大学生自我管理委员会

第十二届委员名单

序号 姓名 班级 性别 职务

1 黄东明 智造21-本4班 男 主席

2 涂宇川 大数据21-本5班 男 副主席

3 刘蓉杰 资源22-本1班 男 副主席

4 闫昊冉 化工22-1班 男 副主席

5 潘家宝 测量22-2班 男 主席团助理

6 陆金凤 城勘22-2班 女 办公室主任

7 郭鹏凯 自动化22-3班 男 办公室副主任

8 左安民 储能22-2班 男 办公室副主任

9 杨 威 机器人22-1班 男 办公室副主任

10 韦雪燕 物流22-2班 女 学风建设中心主任

11 黎运鸿 地信22-1班 男 学风建设中心副主任

12 蓝雪分 设备22-2班 女 学风建设中心副主任

13 于佳兴 电气22-1班 男 公寓社区中心主任

14 钟月明 建工22-1班 女 公寓社区中心副主任

15 杨雨东 机器人22-1班 男 公寓社区中心副主任

16 冯霞微 资源22－本2班 女 朋辈心理帮扶团主任

17 黄兰芳 网营22-1班 女 朋辈心理帮扶团副主任

18 何雨豪 环境22-1班 男 朋辈心理帮扶团副主任

19 刘珍媛 会展22-本1班 女 勤工助学中心主任

20 王文章 机器人22-2班 男 勤工助学中心副主任

21 俞玉泉 储能22-2班 男 勤工助学中心副主任

22 刘雨青 资源22-本2班 女 勤工助学中心副主任

附件六：

桂林理工大学南宁分校易班学生工作站

第九届委员名单

序号 姓名 班级 性别 职务

1 何 婧 新媒体21-本2班 女 站长

2 王家升 建智22-1班 男 副站长

3 肖 阳 国贸22-1班 女 副站长

4 谭就丹 国贸22-1班 女 行政事务部部长

5 梁家芳 分析22-1班 女 行政事务部副部长

6 刘长城 机电22-1班 男 行政事务部副部长

7 林玉珍 模具22-1班 女 新闻宣传部部长

8 郑雅丹 国贸22-1班 女 新闻宣传部副部长

9 刘彩娇 会展22-本1班 女 新闻宣传部副部长

10 王 丹 国贸22-2班 女 网络信息部部长

11 刘一丹 国贸22-1班 女 网络信息部副部长

12 庞冰海 国贸22-1班 女 网络信息部副部长

13 姜海斌 大数据 22-2班 男 技术研发部部长

14 张家和 通信22-1班 男 技术研发部副部长

15 罗 萱 建智22-2班 女 策划运营部部长

16 陈锦蕊 通信22-1班 女 策划运营部副部长

17 田菊妹 数媒22-2班 女 创意设计部部长

18 欧阳萍 网络22-2班 女 创意设计部副部长

附件七：

桂林理工大学南宁分校大学生艺术团

第十二届委员名单

序号 姓名 班级 性别 职务

1 夏 璐 造价21-本6班 女 团长

2 蓝竟语 智造21-本1班 男 副团长

3 吕氏春秋 冶金22-2班 男 办公室主任

4 吴佳蓓 市营22-1班 女 办公室副主任

5 冯天同 电信22-2班 男 媒体部部长

6 岳梦玲 建工22-2班 女 媒体部副部长

7 叶 梦 计应22-1班 女 外联部部长

8 蔡雨昕 造价21-本6班 男 外联部副部长

9 张 恬 环艺22－2班 女 舞蹈队队长

10 李思琪 给排水22-2班 女 舞蹈队副队长

11 廖海怡 财管21-本3班 女 舞蹈队副队长

12 张振宇 建工22-2班 男 主持队队长

13 赵亚宁 测量22-1班 男 主持队副队长

14 陈家柳 地空22-本2班 女 戏剧队队长

15 黄飞鹏 电信22-1班 男 戏剧队副队长

16 梁国奕 通信22-1班 男 街舞队队长

17 钟佳莉 市营22-2班 女 街舞队副队长

18 郑 婷 国贸22-1班 女 器乐队队长

19 严 沁 大数据22-3班 女 器乐队副队长

20 吴龙泉 大数据22-本1班 男 声乐队队长

21 覃文海 计应22-3班 男 声乐队副队长

22 刘婷婷 计应22-4班 女 声乐队副队长

附件八：

桂林理工大学南宁分校国旗护卫队

第十二届委员名单

序号 姓名 班级 性别 职务

1 黄绍伟 大数据22-本2班 男 国旗护卫队队长

2 韦宝靖 城勘22-2班 男 国旗护卫队秘书部部长

3 刘 洋 酒管22-2班 女 国旗护卫队生活部副部长

4 李石凤 通信22－2班 女 国旗护卫队宣传部部长

5 许庆本 机器人22－2班 男 国旗护卫队生活部部长

6 张家豪 机器人22-2班 男 国旗护卫队副队长

7 黄 展 设备22-2班 男 国旗护卫队副队长

8 邓舒鑫 环境22-1班 女 国旗护卫队秘书部副部长

9 卢新达 设备22-2班 男 国旗护卫队宣传部副部长

附件九：
桂林理工大学南宁分校校园之声广播站

第十二届委员名单

序号 姓名 班级 性别 职务

1 纵榜存 地空21-本2班 男 站长

2 李俊杰 建工22-1班 男 副站长

3 李文佳 旅管22-2班 女 副站长

4 杨鑫灿 自动化22-3班 女 行政管理部部长

5 张 博 应22-2班 男 行政管理部副部长

6 汪美彤 物流22-1班 女 行政管理部副部长

7 陈思瑶 酒管22-1班 女 播编部部长

8 胡紫荟 造价22-1班 女 播编部副部长

9 刘余展 电气22-1班 男 播编部副部长

10 姚禹帆 酒管22-1班 女 播编部副部长

11 金婉婷 数控22-1班 女 调音部部长

12 甘静琦 大数据22-本1班 女 调音部副部长

13 马清泽 物流22-3班 男 调音部副部长

14 黄凌华 数媒22-1班 女 调音部副部长

附件十：
桂林理工大学南宁分校融媒体中心

第九届委员名单

序号 姓名 班级 性别 职务

1 劳英惠 会展21-本2班 女 主任

2 赵 娣 地信22-1班 女 副主任

3 谢燕彬 物流22-2班 女 副主任

4 黄彩惠 地信22-1班 女 副主任

5 沈诗怡 市政22-1班 女 办公室主任

6 黄 薇 储能22-1班 女 办公室副主任

7 赖红芬 大财管22-1班 女 编辑部部长

8 李玉欣 建智22－1班 女 编辑部副部长

9 程远帮 大数据22-3班 男 媒体部部长

10 彭贤婷 数媒22–1班 女 媒体部副部长

11 徐娅洁 储能22-1班 女 媒体部副部长

12 刘珊廷 地信22-1班 女 设计部部长

13 黄 璐 旅管22-1班 女 设计部副部长

14 覃芳柳 地信22-2班 女 摄影部部长

15 方勇浩 智造22-本2班 男 摄影部副部长

16 韦宏艺 地空22-本2班 男 摄影部副部长

附件十一：
桂林理工大学南宁分校学生党务中心

第六届委员名单

序号 姓名 班级 性别 职务

1 廖梓琪 财管21-本3班 女 主任团主任

2 王欣怡 网营22-2班 女 主任团副主任

3 谢彩林 大财管22-1班 女 主任团副主任

4 凌春湘 大数据22-2班 女 办公室主任

5 官旭翔 电信22-2班 男 办公室副主任

6 张 鑫 电信22-2班 男 办公室副主任

7 梁珍丽 计应22-4班 女 组织部部长

8 惠心怡 大数据22-3班 女 组织部副部长

9 孔培羽 市政22-1班 男 组织部副部长

10 陈冬梅 环艺22-2班 女 宣传部部长

11 侯海燕 旅管22-1班 女 宣传部副部长

12 王 爱 网营22-1班 女 宣传部副部长

附件十二：
桂林理工大学南宁分校创新创业基地事务管理中心

第五届委员名单

序号 姓名 班级 性别 职务

1 闫俊猛 地空21-本2班 男 理事会主任

2 张维英 智造21-本2班 女 理事会副主任

3 黄驿娜 会展21-本2班 女 理事会副主任

4 张 兰 财管21-本2班 女 理事会副主任

5 盘赵婷 财管22-本1班 女 办公室主任

6 卢贤澄 智造22-本1班 男 办公室副主任

7 陈薇薇 物流22-3班 女 办公室副主任

8 韦诗淇 财管22-本1班 女 网络宣传部部长

9 毕蕴涵 物流22-1班 女 网络宣传部副部长

10 王嘉琳 电气自动化22-3班 女 网络宣传部副部长

11 唐施嘉 电气22-1班 男 赛事管理部部长

12 谭杨艳 电气22-2班 女 赛事管理副部部长

13 韦晶莉 智造22-本1 班 女 赛事管理副部部长

14 谢 冰 给排水22-2班 女 赛事管理副部部长

15 李芷晴 财管22-本1班 女 项目资源部部长

16 张隆达 智造22-本1班 男 项目资源部副部长

17 李 欣 数控22-2班 女 项目资源部副部长

18 闫淑慧 网营22-1班 女 运营拓展部部长

19 蒋琦杰 给排水22-1班 男 运营拓展部副部长

20 孙国盛 给排水22-2班 男 运营拓展部副部长

21 张胜俐 财管22-本1班 女 媒体设计部部长

22 杨可欣 地空22-本1班 女 媒体设计部副部长

23 王世林 给排水22-2班 男 媒体设计部副部长

	中  国  共  产  主  义  青  年  团
	桂林理工大学南宁分校委员会文件